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حادثه

 یکشنبه  27 خرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1426

 قتل هم اتاقی 
در کمتر از 24 ساعت از زمان آشنایی

شهروند| عامل جنایت خیابان رجایی که هم اتاقی 
خود را به قتل رسانده بود، پس از گذشت 50 روز از  زمان 
قتل درنهایت بازداشت شد.ساعت 07:30 روز 29 فروردین 
امسال به کلانتری 168 سیزده آبان اعلام شد که اهالی یک 
مجتمع مسکونی در خیابان رجایی از شنیده شدن بوی بد 
داخل واحد هشتم ساختمان در طبقه سوم اعلام شکایت 
و نارضایتی دارند.با حضور مأموران در محل و تأیید خبر 
نخست، هماهنگی های لازم انجام و پس از ورود به داخل 
واحد مسکونی مورد نظر، جسد متعلق به صاحبخانه متولد 
1346 در داخل اتاق خواب و درحالی که از ناحیه قفسه 
سینه مورد اصابت ضربات جسم تیز قرار گرفته بود، کشف 
شد.در تحقیقات اولیه از اهالی ساختمان و همچنین اعضای 
خانواده مقتول، به کارآگاهان اعلام شد که مقتول در زمینه 
خرید و فروش املاک فعالیت داشته و در این محل یعنی 
محل کشف جسد، به صورت مجردی زندگی می کند و بنا 
بر اظهارات اعضای خانواده و همسایگان با هیچ کسی نیز 
اختلاف مالی یا شخصی نداشته است. در چنین شرایطی 
و در بررسی به عمل آمده توسط تیم بررسی صحنه اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران، دست نوشته ای به دست آمد 
که محتویات آن حکایت از آن داشت که مقتول روز 22 
فروردین ماه یک هم اتاقی برای خود گرفته، موضوعی که 
اهالی ساختمان و همچنین اعضای خانواده مقتول از آن 
اظهار بی اطلاعی داشتند.با شناسایی جوانی 25ساله به 
نام »مهرداد« به عنوان هم اتاقی مقتول، دستگیری وی در 
دستورکار کارآگاهان قرار گرفت. سرانجام با انجام اقدامات 
ویژه پلیسی، ساعت 17 روز چهارشنبه 23 خرداد امسال در 
محدوده میدان رسالت، هنگام اقدام به فرار از خانه یکی از 
دوستان پدری اش دستگیر شد.متهم پس از دستگیری به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: »به دنبال کار و خانه بودم. پس از مراجعه به املاک 
مقتول، این شخص از من شماره تماس گرفت و گفت 
خبرت می کنم. پس از چند ساعت مقتول با من تماس 
گرفت و گفت که به بنگاه املاک او مراجعه کنم. داخل 
بنگاه، مقتول به من گفت: »اگر دنبال کار می گردی بیا 
همین جا مشغول به کار شو و برای سکونت نیز می توانی 
شب ها به خانه من بیایی. چون من تنها زندگی می کنم.« 
پس از توافق بر سر کار و محل اقامت، قرار شد که من مبلغ 
یک میلیون و 500 هزار تومان به عنوان ودیعه و ماهیانه نیز 
مبلغ 100 هزار تومان به عنوان اجاره پرداخت کنم. حتی 
یک قرارداد دست نوشته نیز بین ما دو نفر تنظیم شد. پس 
از تنظیم قرارداد، من همان شب یعنی روز 22 فروردین ماه 
به خانه مقتول رفتم و شب همانجا خوابیدم. حدودا ساعت 
06:30 فردایش بود که ناگهان مقتول بالای سرم آمد و مرا 
بیدار کرد. بی هیچ دلیلی مرا مجبور کرد که وسایل خود را 
جمع کرده تا مرا از خانه بیرون کند. به داخل آشپزخانه رفته 
و چاقویی برداشتم. قصد ترساندنش را داشتم تا پولم را پس 
بگیرم اما مقتول با من درگیر شد و شروع به فحاشی کرد. 
ناگهان با چاقو چند ضربه به سمت مقتول پرتاب کرده و او 

روی زمین افتاد. به سرعت از خانه خارج شدم.«

ن
ذره ب�ی
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 پیکر همه جانباختگان حادثه سقوط هواپیما در ارتفاعات دنا کشف شد. با اعلام نتایج آزمایش های انجام شده 
برروی بقایای پیکر های یافت شده در ارتفاعات دنا، تعداد پیکر های قابل تحویل به خانواده جانباختگان سانحه 
هوایی تهران - یاسوج به 60 نفر خواهد رسید.با توجه به نتایج آزمایش های ژنتیک، بقایای پیکر همه مسافران 
یافت شده است. پیکر سایر جانباختگان در روز های آینده برای تحویل به خانواده هایشان به پزشکی قانونی 
تحویل می شود. از ابتدای آغاز عملیات جست وجوی پیکر جانباختگان سانحه سقوط هواپیمای تهران- یاسوج 

تاکنون هیچ جسد سالم و کاملی پیدا نشده است.

 کشف پیکر
 همه جانباختگان 
 سقوط 
هواپیمای آسمان

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:آذرپور15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:16/25
اتمامصفحهآرایی:16/42

می دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگی راننده یکی از 
عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ 
درصد تصادفات جاده ای و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدی است 

شهروند| کارآگاهان پلیس پایتخت، برای شناسایی قاتل فراری 
منطقه شیان، از مردم کمک خواستند. این مرد به دلیل علاقه به 
همسر مقتول دو آدم کش را برای جنایت اجیر و نقشه قتل مرد 

میانسال را اجرا کرد.
ساعت 18:30 روز 11دی ماه  سال گذشته، این پرونده پیش روی 
پلیس قرار گرفت. پس از گزارش خبری مبنی بر کشته شدن مردی 
50ساله در منطقه لویزان- شیان، تیم تحقیق تجسس های خود را 
در این رابطه آغاز کرد. با حضور مأموران در محل و انجام بررسی های 
نخست مشخص شد مرد 50 ساله بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به 
قتل رسیده و همسایه مقتول در طبقه سوم، دو جوان را در حین 

خروج از خانه مقتول مشاهده کرده است.
با اعلام خبر به پلیس آگاهی تهران، تیم بررسی صحنه اداره دهم 
به همراه عوامل تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ در محل 
جنایت حاضر شدند. در همان بررسی مقدماتی مشخص شد که 
مقتول بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم تیز به ناحیه سر، سینه و 

گردن به قتل رسیده است.
در شرایطی که همسر مقتول زمان ارتکاب جنایت در خانه یکی از 
دوستانش حضور داشت، طی تماس تلفنی ایشان در محل جنایت 
حاضر و تحقیقات از وی از همان دقایق اولیه حضور کارآگاهان در 

محل آغاز شد.
همسر مقتول متولد 1357 در اظهارات اولیه مدعی شد که 
هیچ اختلافی با همسرش نداشته و حدود ساعت 18:00 به اتفاق 

همسرش به منزل یکی از دوستانش در خیابان دولت رفته است. 

با وجود اظهار بی اطلاعی همسر مقتول از موضوع جنایت و نحوه 
ارتکاب آن، با توجه به تحقیقات میدانی صورت گرفته از همسایگان 
و همچنین خانواده مقتول و وجود تناقضات در برخی اظهارات، 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه 
5 دادسرای ناحیه 27 تهران اقدام به دستگیری همسر مقتول کردند.

همسر مقتول نیز در ادامه و با ارایه دلایل و قرائن از سوی کارآگاهان 
ویژه قتل، ضمن معرفی عامل اصلی جنایت به نام »امین« مدعی شد 
که در طراحی جنایت و قتل همسرش دخالتی نداشته و محمد امین 

به دلیل علاقه ای که به او داشته دست به این جنایت زده است.

با اعتراف همسر مقتول و شناسایی عامل اصلی جنایت، کارآگاهان 
با مراجعه به محل سکونت »محمدامین« اطلاع پیدا کردند که او از 

تهران متواری شده است. 
همزمان با شناسایی »محمدامین« به عنوان یکی از متهمان اصلی 
پرونده، کارآگاهان اداره دهم با بهره گیری از تصاویر دوربین های 
مداربسته محل سکونت مقتول، اقدام به شناسایی تصاویر متعلق 
به دو جوان حدودا 25ساله کردند  که در روز جنایت به محل سکونت 
رفته و پس از گذشت مدت زمان کوتاهی همراه محمد امین از محل 
متواری شدند. با شناسایی بهزاد و فرهاد به عنوان دو متهم این 

پرونده، کارآگاهان آنها را در شمال غرب کشور دستگیر کردند.
هر دو متهم به مشارکت در درگیری منجر به جنایت و همچنین 
وارد کردن ضربات چاقو به مقتول اعتراف کردند و گفتند که در ازای 

25 میلیون تومان به خانه مقتول رفته و او را کشته اند.
سرهنگ حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
تهران، با اعلام دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم اصلی پرونده 
)محمدامین( گفت: »در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور 
دستگیری متهم متواری، هماهنگی لازم جهت انتشار بدون پوشش 
تصویر این شخص انجام شده است. بنابراین از همه کسانی که موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم متواری جنایت منطقه لویزان - شیان 
شده و اطلاعاتی درباره مخفیگاه و یا محل های تردد وی دارند 
درخواست می شود تا هرگونه اطلاعات در این خصوص را از طریق 
شماره تماس 51055510 در اختیار کارآگاهان ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران قرار دهند.«

شهروند| تجاوز به 41زن و دختر در ایرانشهر. 
خبری کوتاه و تکان دهنده. خبر این حادثه 
ملازاده  محمدطیب  مولوی  نخستین بار  را 
امام جمعه در نماز عید فطر اعلام کرد. خبری 
هولناک که ابتدا کام اهالی این منطقه در 
جنوب سیستان و بلوچستان را تلخ کرد. این 
تجاوزها از سوی یک گروه 6 نفره رخ داده 
است. باند مخوفی که زمان شروع فعالیت های 
سیاهشان مشخص نیست، 6نفری که در 
ایرانشهر و مناطق اطراف زنان و دختران را 
قربانی نقشه های شومشان می کردند. پیش 
از عیدفطر بود که یک نفر از اعضای این 
گروه متجاوز دستگیر شد و در همان مراحل 
ابتدایی بازجویی به 41 مورد تجاوز اقرار کرد، با 
این وجود، اما تاکنون فقط سه شکایت در این 
پرونده ثبت شده است. هنوز جزییات زیادی 
درخصوص این پرونده تکان دهنده افشا نشده، 
اما براساس شنیده های خبرنگار »شهروند« 
به احتمال افزایش تعداد قربانیان این حادثه 

وجود دارد.
مولوی محمدطیب ملازاده، امام جمعه 
در خطبه های نماز عید فطر با اشاره به این 
حادثه خواستار برخورد قاطع با عاملان این 
حادثه هولناک شد. اما محمد طیب ملازاده 
به چگونگی  اشاره ای  در صحبت هایش 
برملا شدن این پرونده و زمان دستگیری 
نخستین متهم آن نکرد و تنها به جزییات 
کوتاهی درخصوص تعداد قربانیان و لزوم 
برخورد با اعضای این باند اشاره کرد. از سوی 

دیگر فرماندار ایرانشهر هم در گفت وگو با 
»شهروند« ضمن تایید خبر دستگیری یک 
نفر در ارتباط با این پرونده گفت: »تاکنون یک 
نفر از سوی پلیس دستگیر شده و همزمان 
پرونده هم در مراجع قضائی درحال رسیدگی 
است. ما به طور دقیق نمی توانیم بگوییم که 
41نفر مورد تجاوز قرار گرفته اند. این ادعایی 
است که تنها متهم دستگیرشده این پرونده 
داشته. احتمال می رود تعداد شکات بیش از 
این باشد. این که دقیقا چه تعداد مورد تجاوز 
قرار گرفته اند، مشخص نیست. انگیزه احتمالی 
این افراد هم برای ما مبهم است. باید صبر کرد 

بازجویی  مراحل  تا 
انجام شود، پس از آن 
دقیق  به طور  می شود 
درخصوص ابعاد این 
اطلاع رسانی  پرونده 
کرد.« او از پاسخ به 
پرسش ها و توضیحات 
بیشتر درباره این خبر 

خودداری کرد.
 اما عبدالحمید یکی 

از ساکنان این منطقه درباره برخی جزییات 
این حادثه به »شهروند« گفت: »هنوز خیلی 
از موارد این حادثه مبهم است. اما آن طور 
که از افراد مطلع این منطقه شنیده می شود، 
یک باند 6نفره مدتی بود که در این ایرانشهر 
و مناطق اطراف دست به چنین اقدامات 
غیرانسانی می زدند و تاکنون یک نفر از آنها 

از سوی مراجع انتظامی دستگیر شده و در 
بازجویی های اولیه هم به 41 مورد تجاوز به 
زنان و دختران اقرار کرده است.« او درباره 
افشا شدن ماجرای این باند هم توضیح داد: 
»آن طور که امام جمعه در صحبت هایش گفت 
چند وقت پیش زنی در یکی از خیابان های 
ایرانشهر درحال تردد بوده که از سوی دو نفر 
مورد تعرض قرار می گیرد، یعنی آن دو نفر با 
توجه به خلوتی منطقه سعی داشتند آن زن 
را به زور سوار خودرو کنند و با خودشان ببرند. 
اما مقاومت و داد و فریادهای این زن باعث 
می شود همسایه ها و اهالی محل در جریان 
قرار بگیرند و برای 
کمک به او به خیابان 
نفر  دو  آن  بیایند. 
از محل  بلافاصله  هم 
اقوام  می کنند.  فرار 
این زن موضوع را به 
مولوی محمدطیب 
اطلاع  ملازاده 
هم  زن  آن  می دهند. 
بسیار  روحی  شرایط 
بدی دارد. این مسأله بلافاصله از سوی مولوی 
پیگیری  و با ورود شورای تامین پرونده یکی 
از متهمان دستگیر می شود. درواقع خانواده 
این زن با مراجعه به مولوی این پرونده را افشا 

می کند.«
اما آن چه جای تعجب است، تعداد پایین 
شکایت های پرونده است. با وجود اقرار متهم 

به 41تجاوز در ایرانشهر تاکنون سه خانواده 
روی این پرونده شکایت مطرح کرده اند. 
ابوبکر یکی از فعالان حوزه اجتماعی و زنان 
در منطقه سیستان وبلوچستان در این باره 
به »شهروند« می گوید: »در این منطقه به 
دلیل شرایط سنتی و مذهبی این گونه موارد 
عمومی نمی شود. خانواده بیشتر سعی می کند 
چنین حوادثی را درون خودشان حل وفصل 
کند، یعنی حتی موضوع به پلیس و مراجع 
قضائی هم اطلاع داده نمی شود. در بسیاری از 
موارد خود زنان از بیان این حوادث ابا دارند، 
چون علاوه بر سرشکستگی، این زنان حتی 
از سوی خانواده های خودشان هم در معرض 
آسیب و مورد تردد واقع شدن قرار دارند، 
حتی مواردی هم داشتیم که زنان و دختران 
قربانی این حوادث از سوی خانواده به قتل 
رسیدند تا مایه سرافکندگی نباشند.« او ادامه 
می دهد: »در مواردی هم موضوع فقط به امام 
جمعه اطلاع داده می شود و خانواده ها و طوایف 
خودشان اقدام می کنند، حتی اگر سال ها 
طول بکشد، یعنی خانواده قربانی خودش به 
دنبال ردی از متجاوز است و پس از شناسایی 
در یک فرصت مناسب با او یا همدستان 
احتمالی اش تسویه حساب می کند. حتی اگر 
این پروسه سال ها طول بکشد، به همین علت 
این گونه پرونده ها در این منطقه کمتر رسانه ای 
می شود، دلیل تعداد پایین شکایت های مطرح 
شده درخصوص این باند متجاوز هم همین 

است.«

41 زن و دختر قربانی تجاوز 
یک باند 6 نفره در سیستان و 

بلوچستان شدند

 افشای یک 

پرونده سیاه 
در ایرانشهر
  دادوفریادهای یک زن پرده از راز 

این باند مخوف برداشت
 کلیات این پرونده تکان دهنده از 
سوی امام جمعه ایرانشهر مطرح شد

 

تاخیر پرواز سن پترزبورگ هما و 
جاماندن برخی هواداران از بازی

شهروند| پرواز 8373 ایران ایر که قرار بود در 
ساعت 06:50 صبح جمعه 25 خرداد تهران را به 
مقصد سن پترزبورگ ترک کند، با تأخیر پروازی 
همراه بود. بسیاری از مسافران این پرواز بلیت مسابقه 
ایران و مراکش را در دست دارند و این مسابقه را از 
دست داده اند. عده ای از مسافران با یک پرواز دیگر و 
بدون چمدان های شان عازم روسیه شده اند اما بقیه 

مسافران در فرودگاه امام منتظر پرواز هستند.
به  گزارش روابط  عمومی هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران »هما«، با توجه به درخواست هموطنان 
عزیز جهت افزایش پروازها به مناسبت عید سعید 
فطر و بروز مشکل فنی پیش بینی نشده در هواپیمای 
اختصاص یافته برای انجام پرواز سنت پترزبورگ صبح 
25خردادماه، شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران »هما« نسبت به اختصاص هواپیمای جایگزین 
برای انجام این پرواز اقدام کرد که تفاوت ظرفیت این 
دو نوع هواپیما موجب شد تا تعداد 20 نفر از مسافران 

موفق نشوند که سفر خود را انجام دهند.
وقتی مسافران جامانده ساعت ها در فرودگاه 
امام )ره( منتظر بودند، شامگاه 25خرداده ماه بعد از 
این که مسافران بازی ایران و مراکش را از دست دادند، 
سازمان هواپیمایی هما یک پرواز جایگزین در نظر 
گرفت و مسافران پس از ساعت ها انتظار به مقصد 

سن پترزبورگ پرواز کردند.

ث
اد

حو
ه 

آین
پلیس در تعقیب عامل جنایت در منطقه شیان

تنها متهم دستگیر شده این باند در 
بازجویی ها به 41 تجاوز به زن و دختر 

اعتراف کرده است. این در حالی است که 
تنها 3 نفر در دادگاه شکایت کرده اند


